Commendabili ac virtuoso domino Georgio Scodborch, regali secretario, fautori et amico meo cordiali etc.

S. d. p. Honorabilis domine et fautor, prout scribitis in negociis communis nostri amici domini Johannis Reff, reginalis cancelarii, cui caritatis vinculo ita ex antiqua noticia sum obstrictus, vt suorum negociorum semper memoriam gero, sed quia in dies expectetur aduentus magistri Detleui Langenbeke ex vrbe, quem sua causa decanatus Lubicensis hucusque Rome tenuit, modo scripsit patri suo, se breuiter venturum, et tunc omnia ad vota bene pro domino Johanni expedientur. Hec omnia idem genitor magistri Detleui promisit michi stipulata manu fieri, et ita serenissime domine regine propria sua manu scripsit nuper, et scio, quod littere ad manus domine regine modo venerunt etc. Si dominis meis et vobis in cancelaria aliquid in complacenciam efficere possem, quam libens faciam, testor Deum etc. Et me recommendatum dignemini habere domino meo cancelario, me ad sue dominacionis vota paratissimum offerendo. In Christo valet jocundanter. Ex Hamborch in vigilia Petri et Pauli anno etc. x meo sub signeto.

Eggardus
Hayngk.

228. 1510 Juli 11. Edinburgh.

Dronning Margrethe af Skotland meddeler Kong Hans, at hans Våbenkonge har overbragt hende et Brev fra ham, og at hun i Henhold til det har mindet sin Mand Kong (Jacob IV) om de danske Anliggender, skønt han ikke behøver en sådan Påmindelse.

O: Papir med 1 endnu overklæbet, brevlukkende Segl. Skotland 30 g.
Trykt: Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 63. Reg. *9539.

Illustrissimo, potentissimo et excellentissimo principi Johanni Dei gracia Dacie, Suecie, Norwegie, Slauorum et Gothorum regi, Slesuigensi, Holsacie, Stormarie et Ditmarie duci, in Oldenburgh et Delmenhorst comiti, fratri et consanguineo nobis carissimo etc.

Illustrissimo, potentissimo et excellentissimo principi Johanni Dei gracia Dacie, Suecie, Norwegie, Slauorum et Gothorum regi, Slesuigensi, Holsacie, Stormarie et Ditmarie duci, in Oldenborg et Delmenhorst comiti, fratri et consanguineo nobis carissimo, Margareta eadem benignitate Scocie regina salutem, amorem et integram dilectionem. Illustrissime, potentissime et excellentissime princeps, frater et consanguinee carissime, litteras vestras nobis gratissimas suus armorum rex ad nos dedit, quibus regem nobis maritum negociorum et rerum vestri regni meminimus, meminissequē studebimus, quamuis admonicione in rebus vestris non egeat, quas non aliter a[c]¹ suas cordi habet, et si premonitus in tempore fuisset, exitus plane edocuisset id, quod forte posthac comperietur. Nos, que valemus, seruituti et honori vestro addicimus. Illustrissime, potentissime et excellentissime princeps, frater et consanguinee carissime, valete. Ex Edinburgo xi^{mo} die mensis julii anno salutis decimo supra millesimum et quingentesimum.